平成 26 年 12 月 19 日

各      位

会 社 名 ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

役員人事異動のお知らせ

下記のとおり、役員の人事異動についてお知らせいたします。

記

新 職 旧 職 継続職 氏 名

電子機器製造本部長 兼

海外モーター部門担当
電子機器製造本部副本部長

取締役専務執行役員

電子デバイス部門担当
ふじた ひろたか

藤田 博孝

（平成 27 年 1月 1日付）

なお、道正 光一 取締役副社長執行役員は、一身上の都合により本年 12 月 31 日（水）をもって取締役お

よび副社長執行役員を辞任する予定です。

以 上